
 
 

ZL 
00T 

- pyWazod 
nuufeuoad 

1se3 

 

 

Z
L

00T-
pywWazod

n
u
u
f
e
u
o
a
d
jse3

 



Veslice Jíša 380 PROFI 

Veslice Jíša 420 PROFI 

Šlapadlo Delfín 

Paddleboardy 

Windsurfing 

Seznam plavidel 

2ks delka 380cm 

1ks delka 420cm 

1ks delka 430cm 

21ks 

4ks 

 

Veslice Jíša 380 PROFI

Veslice Jíša 420 PROFI

Šlapadlo Delfín

Paddleboardy

Windsurfing

Seznam plavidel

2ks delka 380cm

1ks delka 420cm

1ks delka 430cm

21ks

4ks

 



   

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

 2.6.2020 PLa/So/2020/024917 xxxxxx / xxxx 12.5.2022 

 xxxxxx 

Provozování půjčovny plavidel na VD Seč, k. ú. Hoješín 

Na Povodí Labe, státní podnik, byla dne 2. 6. 2020 doručena Vaše žádost o souhlas s provozováním 
půjčovny plavidel na vodní ploše VD Seč v katastrálním území Hoješín, č. h. p. 1-03-03-0250-1-00 
na pozemku p. č. 351/5 v k. ú. Hoješín (S-JTSK: X: -659658, Y: -1083294).  

Žádost je doložena zákresem umístění do katastrální mapy, stručným popisem a provozním řádem. 
Pro provoz půjčovny plavidel nebude na vodní plochu umisťováno plavební zařízení (molo) a ani nebude 
upravován břeh. 

Z hlediska správce povodí konstatujeme, že vzhledem k charakteru a rozsahu je záměr možný. 

Z hlediska zájmů daných § 23a vodního zákona, platným Národním plánem povodí Labe a Plánem 
dílčího povodí Horního a středního Labe (§ 24 až § 26 vodního zákona) je předmětný záměr možný, 
protože lze předpokládat, že jeho realizací nedojde ke zhoršení stavu dotčeného vodního útvaru, a že 
záměr nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu dotčeného vodního útvaru. 

Z hlediska dalších zájmů sledovaných vodním zákonem souhlasíme. 

Povodí Labe, státní podnik jako příslušný správce účelové vodní cesty souhlasí s provozem 
půjčovny plavidel na vodní ploše VD Seč za splnění podmínek: 

1) Prostor na břehu VD Seč bude osazen informační cedulí, že se jedná o půjčovnu plavidel 
s uvedením údajů o provozovateli. Přesná podoba a umístění cedule bude námi odsouhlasena (p. 
xxxx, tel. xxxxx). 

2) Do provozního řádu bude doplněna informace o zákazu plavby do prostoru přehradní hráze a 
bezpečnostního přelivu – označeno bójemi.  

3) Provozem půjčovny nesmí docházet k poškozování břehových porostů. 

4) Provozovatel půjčovny bude na vlastní náklady udržovat řádný stav břehových pozemků (uklízení 
odpadků apod.) 

5) Vhodným technickým opatřením bude zamezeno samovolnému odplavení plavidel, zejména pak 
v případě kolísání hladiny. 

6) V zimním období budou plavidla vymístěna a uložena mimo maximální zátopu VD Seč. 

7) Povodí Labe, státní podnik nenese odpovědnost za škody způsobené kolísáním hladiny na VD 
Seč. 

TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 
 

 
Štěpán Moravec 
 
 
 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 

PL0115284 
PL0115284 

     
>
=
==—

== |Povodí Labe, státní podnik
POVODÍ IABEVíta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
 

 

TELEFON 495 088 111 2.,
E-MAIL labe©Apla.cz Stěpán Moravec
Ičo 70890005
DIČ CZ70890005
IDDS dbyt8g2
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové,

oddíl A, vložka 9473

   
VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ

2.6.2020 PLa/So/2020/024917 XXXXXX / XXXX 12.5.2022

XXXXXX

Provozování půjčovny plavidel na VD Seč, k. ú. Hoješín

Na Povodí Labe, státní podnik, byla dne 2. 6. 2020 doručena Vaše žádost o souhlas s provozováním

půjčovny plavidel na vodní ploše VD Seč v katastrálním území Hoješín, č. h. p. 1-03-03-0250-1-00

na pozemku p. č. 351/5 v k. ú. Hoješín (S-JTSK: X: -659658, Y: -1083294).

Žádost je doložena zákresem umístění do katastrální mapy, stručným popisem a provozním řádem.

Pro provoz půjčovny plavidel nebude na vodní plochu umisťováno plavební zařízení (molo) a ani nebude

upravován břeh.

Z hlediska správce povodí konstatujeme, že vzhledem k charakteru a rozsahu je záměr možný.

Z hlediska zájmů daných $ 23a vodního zákona, platným Národním plánem povodí Labe a Plánem

dílčího povodí Horního a středního Labe ($ 24 až $ 26 vodního zákona) je předmětný záměr možný,

protože lze předpokládat, že jeho realizací nedojde ke zhoršení stavu dotčeného vodního útvaru, a že

záměr nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu dotčeného vodního útvaru.

Z hlediska dalších zájmů sledovaných vodním zákonem souhlasíme.

Povodí Labe, státní podnik jako příslušný správce účelové vodní cesty souhlasí s provozem

půjčovny plavidel na vodní ploše VD Sečza splnění podmínek:

1) Prostor na břehu VD Seč bude osazen informační cedulí, že se jedná o půjčovnu plavidel

s uvedením údajů o provozovateli. Přesná podoba a umístění cedule bude námi odsouhlasena(p.

XXXX, tel. XXXXX).

2) Do provozního řádu bude doplněna informace o zákazu plavby do prostoru přehradní hráze a

bezpečnostního přelivu — označeno bójemi.

3)  Provozem půjčovny nesmí docházet k poškozování břehových porostů.

4) Provozovatel půjčovny bude na vlastní náklady udržovat řádný stav břehových pozemků (uklízení

odpadků apod.)

5) Vhodným technickým opatřením bude zamezeno samovolnému odplavení plavidel, zejména pak

v případě kolísání hladiny.

6) V zimním období budou plavidla vymístěna a uložena mimo maximální zátopu VD Seč.

7) Povodí Labe, státní podnik nenese odpovědnost za škody způsobené kolísáním hladiny na VD

Seč.

DU
PL0115284



   

8) V případě provozní potřeby údržby vodní nádrže provede provozovatel půjčovny na výzvu správce 
vodního toku vymístění půjčovny.  

9) O případných změnách ve využití, vybavení či zařízení je provozovatel povinen neprodleně 
informovat správce vodní cesty. 

10) Bude vydán souhlas Státní plavební správy, pobočky Praha. 

 

Z hlediska majetkoprávních vztahů konstatujeme, že půjčovna se bude nacházet na pozemku p. č. 351/5 
v k. ú. Hoješín, ke kterému vykonává právo vlastníka Povodí Labe, státní podnik. Z tohoto důvodu je třeba 
dořešit majetkoprávní vztahy k dotčenému majetku ve správě státního podniku Povodí Labe a uzavřít 
nájemní smlouvu. Kontaktní osoba je XXX, tel.: XXX, e-mail XXX@pla.cz. 

Platnost tohoto stanoviska je stanovena na 2 roky od data jeho vydání, pokud v této době nebude využito 
pro vydání platného rozhodnutí nebo jiného opatření vodoprávního a plavebního úřadu, pro které je 
podkladem. V této věci je za Povodí Labe, státní podnik je oprávněna jednat jeho organizační jednotka, 
Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice nad Labem. 

 

 

 

 

XXX 
vedoucí odboru 
technickoprovozní činnosti 

Na vědomí 
Státní plavební správa, pobočka Praha 
PL – závod Pardubice 

 

8) V případě provozní potřeby údržby vodní nádrže provede provozovatel půjčovny na výzvu správce

vodního toku vymístění půjčovny.

9) O případných změnách ve využití, vybavení či zařízení je provozovatel povinen neprodleně

informovat správce vodní cesty.

10) Bude vydán souhlas Státní plavební správy, pobočky Praha.

Z hlediska majetkoprávních vztahů konstatujeme, že půjčovna se bude nacházet na pozemkup. č. 351/5

vk. ú. Hoješín, ke kterému vykonáváprávo vlastníka Povodí Labe, státní podnik. Z tohoto důvoduje třeba

dořešit majetkoprávní vztahy k dotčenému majetku ve správě státního podniku Povodí Labe a uzavřít

nájemní smlouvu. Kontaktní osoba je XXX,tel.: XXX, e-mail XXX©pla.cz.

Platnost tohoto stanoviska je stanovena na 2 roky od data jeho vydání, pokud v této době nebude využito

pro vydání platného rozhodnutí nebo jiného opatření vodoprávního a plavebního úřadu, pro které je

podkladem. V této věci je za Povodí Labe, státní podnik je oprávněna jednat jeho organizační jednotka,

Povodí Labe, státní podnik, Závod Roudnice nad Labem.

XXX
vedoucí odboru

technickoprovozní činnosti

Na vědomí

Státní plavební správa, pobočka Praha

PL — závod Pardubice


